
                                                                                                      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 22.02.2022                                                                                                               № 11 

 

О включении в состав 

муниципальной казны 

муниципального образования  

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области недвижимого имущества 

 

 

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Положением о муниципальной казне муниципального образования Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденным 

решением Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области от 31.12.2014 № 39, руководствуясь  Уставом Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Администрация 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  

           п о с т а н о в л я е т: 

 

1.  Включить в состав муниципальной казны муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

муниципальное недвижимое имущество (далее – имущество): 

         - дорога ул. Кружиловская, с.Кузьмичи, Ершичский район, Смоленская область 

с кадастровым номером 67:09:0670101:505, протяженность 1372 м, назначение – 7.4. 

сооружения дорожного транспорта, адрес: Российская Федерация, Смоленская 

область, Ершичский муниципальный район, Кузьмичское сельское поселение, село 

Кузьмичи, улица Кружиловская, кадастровая стоимость (1 руб. = 1 м) 1372,00 руб. 

(одна тысяча триста семьдесят два рубля 00 копеек), собственность муниципального 

образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области, государственная регистрация права собственности от 09.02.2022 № 

67:09:0670101:505 -67/059/2022-1; 

         -  земельный участок с кадастровым номером 67:09:0670101:502, категория 

земель - земли населённых пунктов, виды разрешенного использования –  земельные 

участки (территории) общего пользования (12.0), улично-дорожная сеть (12.0.1), 



 2 

общей площадью 6860 кв.м., адрес (местоположение): Российская Федерация, 

Смоленская область, Ершичский район, Кузьмичское сельское поселение, село 

Кузьмичи, улица Кружиловская, кадастровая стоимость 240031,40 руб. (двести сорок  

тысяч тридцать один  рубль 40 копеек), собственность муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, 

государственная регистрация права собственности от 21.02.2022 № 

67:09:0670101:502-67/059/2022-1. 

 2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Администрации 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области (Н.К. 

Пахоменковой) принять на баланс имущество, указанное в пункте 1 настоящего 

постановления согласно действующему законодательству. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                                   А.Н. Ковалев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


